

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۳۰ جون ۲۰۱۸



پارلمان افغانستان به بدمعاش خانه تبدیل شده است



سگ جنگی داخل پارلمان

پارلمان کشور های جهان متشکل از مردمان تحصیل یافته با تعلیم و تربیه، بادرک، وطن پرست و آزادی خواه اند که از خون ملت تربیه شده اند و برای مردم خود از هر گونه فداکاری دریغ نکرده ایفای وظیفه می نمایند و به قانون پارلمانی احترام دارند. عموماً وکیلی که در پارلمان راه پیدا می کند از رأی مردم به صورت رأی آزاد، بدون مداخله دولت به حث وکیل انتخاب می شوند و موضوعات روز و دولت را به صورت علمی و منطقی مورد بحث قرار می دهند و در باره

موضوعات جروبحث علمی می شود تا به يك نتيجه برسند همیشه به بهبودی کشور و دولت به صورت خوب کاری کنند تا کشور در حالت رشد قرارگیرد و پارلمان سالم به شمار رود .

مگر در افغانستان و دولت دست نشانده همه چیز شکل و ماهیت دیگری دارد. دیروز ما شاهد بودیم در کشوری که رئیس جمهورش روی پلان دولت خارجی آمده باشد پارلمان آن خانه جاسوسی این طرف جر و آن طرف جر به نام خانه شیطان مسماشده باشد و بزرگترین محل ایجاد نفاق اندازی بین اقوام، ترویج رشوت، فساداداری، قاچاق مواد مخدره، نا امنی شدید، کمیشنکاری، چورو چپاول اسعار خارجی همه و همه منبع تمام این کارها و بدبختی در وطن ما همین نماینده های پارلمان هستند که ملت بحق بر آنها نام "چورلمان" گذاشته است. بیشتر این افراد بی سواد هائی اند که نه سواد دارند و نه تعلیم و تربیه.

در بین بدمعاشان سر دسته آنها يك خانم که از کورس بدمعاشی تصدیق داشت معلوم شد که بدمعاشی زیادی کرد جای بسیار شرم و خجالت است به کشوری که همه جانی ها قاتل و مزدوران، نوکر های ایران پاکستان انگلیس امریکا عربستان سعودی ، ناتو و روسیه در بین این شورا جمع شده اند. به جز خدمت برای بادرهای خودکار و وظیفه دیگری ندارند .

خیانت به ملت و خاک و وظیفه شان شده است ما به این پارلمان که امروز در وطن وجود دارد خجالت می کشیم و باعث خجالت ما شده است. در جهانی که هر روز چاقو کشی ، بونده جنگی و همه دیویده دیویده بالای یکدیگر هجوم آورده چوکی و میز را پرتاب می کنید شما وکیل های بی سواد از مردم شریف و نجیبی که در دور و نزدیک خانه ها زندگی دارند خجالت نمی کشید. از زن و بچه های خواهر و برادر تان به حیث نماینده مردم خجالت نمی کشید. برای مردم چه خواهید گفت. مرگ است بر شما. باید اگر واقعاً نان افغانی خورده اید و ننگ دارید خودکشی کنید که نام این کشور را بدنام ساخته اید.

همراه پیراهن و تنبان های پاکستانی و عربی در يك خانه جمع شده پلان بر بادی کشور را هر روز دارید و این پلان های ارگ می باشد که انگلیس برایش یاد داده است. آنها برای (ملا غنی) گفته اند نفاق بینداز حکومت کن ما در پهلوی تان می باشیم و در این دوره انتخابات باز مربوط ماست و این دوره افغانستان رفت به دوره قرون وسطی و وطن ما سه صدسال بلکه زیادتتر عقب رفته می رود. بهتر است که دروازه این بدمعاش خانه بسته شود و این خشتك كشالان به این خانه راه نداشته باشند.

مردم شریف شما آگاهی دارید که چند نفر دزد، قمارباز، جاسوس، وطن فروش و جانی بالای تان حکومت می کند هرگاه همه ما به اتفاق به سر نگرانی این دولت اقدام نمایم اتحاد مان کوه را چپه می کند ما در گذشته در پارلمان انسان های با دانش ، تحصیل یافته، وطن پرست و آزادی خواه داشتیم- مانند محمودی و غبار- که باعث افتخار کشور بودند و امروز چه داریم شرم بر ما و روشنفکران وطن پرستان و استادان پوهنتون ها و دانشمندان اروپا و امریکا می باشد .

از تمام وطن دوستان امیدی کم در هر جایی که جنایت کاری و خیانت کاران دیده اید برکشور جفا نموده اند شمایه افشاگری تان ادامه بدهید اگر داکتر باشد و یا ماستر و یا سیاستمدار از امریکا و یا از اروپا رفته در خاک ما به نفع دولت های خارجی وطن فروشی نموده اند و وظیفه ماست آنها را افشاء نمائیم و دیگر در مجالسی که در هر جای راجع به کشور دایر می شود این خاینین وطن را اجازه ندهید همین ها بودند و هستند که مملکت مارا به بر بادی سوق نموده اند مانند وزیر ها ، مشاوران، رئیس ها و روشنفکران مرتجع و... خاک فروشان و مردم عوام قلب پاک دارند وطن پرست هستند همین روشنفکران مرتجع آنها را بازی داده می روند و تمام شان را به کشتن می دهند که کشته میشوند